PAGE
2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2020 года
	г.Михайловск
	                               № 320

Об организации горячего питания в образовательных учреждениях Шпаковского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Информацию «Об организации горячего питания в образовательных учреждениях Шпаковского муниципального района Ставропольского края» принять к сведению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

  В.Ф.Букреев